財政部南區國稅局潮州稽徵所　函

地址：92044屏東縣潮州鎮光華里永康街

66號4樓
電話：08-7899871分機413
傳真：08-7899876
電子信箱：ND11581@ntbsa.gov.tw
承辦人：吳淑惠

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年9月14日
發文字號：南區國稅潮州服管字第1110782439號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨JCS21110782439-0004- JCS31110782439-0004- JCS41110782439-0004-

主旨：檢送「財政部111年統一發票盃暨國民法官新制路跑活
動」活動海報、DM及簡章電子檔各1份，請惠予協助放置
學校公布欄、電子看板、官網、FB、IG、及LINE等管道宣
導活動資訊，並鼓勵學生、教職員踴躍報名參加，請查
照。

說明：
一、活動日期：111年12月4日(星期日)。
二、活動地點：臺南市政府永華市政中心西側及西拉雅廣場。
三、活動內容：本次賽事分為21km半馬組、12km挑戰組及

3 k m 休 閒 組 ， 詳 細 內 容 請 參 考 活 動 官 網 ( 網 址 ：
h t t p s : / / w w w . 2 0 2 2 m o f r u n . c o m . t w ) 。

四、網路報名時間：111年9月13日(星期二)16:00起至111年
10月27日(星期日)23:59或額滿截止。

正本：國立屏東科技大學
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)